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3356 3356-Me001 E-Lok
Elektrolok E 13302 Be 6/8 

Krokodil grün
Märklin

3373 3373-Me002 Diesellok
Diesellok BR 216 219-6 DB 

Delta digital
Märklin

33723 33723-Me003 Diesellok BR 212 DB AG orientrot Märklin

34402 34402-Me004 E-Lok BR 110 DB blau Märklin

3451 3451-Me005 E-Lok
E-Lok Serie 460 der SBB 

Wechselstrom Delta Digital 
Märklin

36800 36800-Me006 Diesellok
Diesellok Köf II 6641 der DB 

Digital 
Märklin

37430 37430-Me007 E-Lok E-Lok BR 143 digital Märklin

37432 37432-Me008 E-Lok

Güterzuglokomotive 

"Doppeltraktion" BR 151 der DB 

AG / 

Märklin

37652 37652-Me009 Diesellok Diesellok BR 362 der DB - digital Märklin

41771 41771-Me010 Set
Personenwagen-Set Intercity 

Night Talco 
Märklin

39891 39891-Me011 E-Lok  ES 64 F4 Dispolok Märklin

39980 39980-Me012 Triebwagen
BR 798 + 998 DB, mfx, digital, 

Sound, 
Märklin

4411 4411-Me013 Güterwagen
edeckter Güterwagen 131 5 

016-2 DB / Licht
Märklin

44174 44174-Me014 Güterwagen Kühlwagen Haribo der DB Märklin

44190 44190-Me015 Güterwagen

Privatwagen-Gestaltung der 

Deutschen Sinalco GmbH 

Markengetränke & Co. KG, 

Duisburg Walsum.

Märklin

4423 4423-Me016 Güterwagen Niederbordwagen DB Spur H0 Märklin

4441 4441-Me017 Güterwagen Mineralöl-Kesselwagen Esso Märklin

4459 4459-Me018 Güterwagen Rungenwagen  mit Ladung Märklin

4459 4459-Me019 Güterwagen Rungenwagen ohne Ladung Märklin

4459 4459-Me020 Güterwagen Rungenwagen ohne Ladung Märklin

4459 4459-Me021 Güterwagen Rungenwagen ohne Ladung Märklin

44591 44591-Me022 Güterwagen
Rungenwagen ohne Ladung Kbs 

der Deutschen Bundesbahn
Märklin

44592 44592-Me023 Güterwagen
Rungenwagen ohne Ladung/ 

Epoche VI
Märklin
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4471 4471-Me024 Güterwagen

Niederbordwagen  

Bahndienstwagen der 

Deutschen Bundesbahn

Märklin

4471 4471-Me025 Güterwagen

Niederbordwagen  

Bahndienstwagen der 

Deutschen Bundesbahn

Märklin

4471 4471-Me026 Güterwagen

Niederbordwagen  

Bahndienstwagen der 

Deutschen Bundesbahn

Märklin

4473 4473-Me027 Güterwagen Niederbordwagen 4 achsig Märklin

00750-04 00750-04-Me028 Güterwagen
Rungenwagen beladen mit 

Mannesmann Röhre
Märklin

4232 4232-Me029 Personenwagen
 Liegewagen rollende 

Landstraße
Märklin

42341 42341-Me030 Güterwagen
Reisezug-Autotransportwagen 

mit Autos
Märklin

43733 43733-Me031 Personenwagen

WSmz 804.0 der Deutschen 

Bahn AG (DB AG). Mittelwagen 

zum ICE 1.

Märklin

46903 46903-Me032 Güterwagen

offener Güterwagen  Eaos 106 

der Deutschen Bahn AG, DB 

Cargo (DB AG).

Märklin

46962 46962-Me033 Güterwagen

Rungenwagen Bauart Kbs 443 

der Deutschen Bahn AG (DB 

AG). Ausführung ohne 

Handbremse. Eingesetzt zum 

Transport von Großrohren.

Märklin

46963 46963-Me034 Güterwagen
Rungenwagen Kbs 443 DB AG 

beladen
Märklin

47702 47702-Me035 Güterwagen Containertragwagen Märklin

47190 47190-Me036 Güterwagen
Hochbordwagen Eanos-x 055 

der Deutschen Bahn AG
Märklin

47041 47041-Me037 Güterwagen

Tragwagen Bauart Sgs 693 für 

den „Kombinierten 

Ladungsverkehr“ der Deutschen 

Bundesbahn

Märklin

47200 47200-Me038 Personenwagen
Transportwagen für Walzstahl-

Coils
Märklin

4754 4754-Me039 Güterwagen Mineralöl-Kesselwagen Märklin

Stand: 19.07.2024
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4754 4754-Me040 Güterwagen Mineralöl-Kesselwagen Märklin

4769 4769-Me041 Güterwagen Containerwagen der DB Märklin

47708 47708-Me042 Güterwagen
Containertragwagen "Deutsche 

Post" der DB Cargo
Märklin

47682 47682-Me043 Set
Wagen-Set Luftfracht 

Containerwagen
Märklin

47684 47684-Me044 Set Wagen-Set - 2 Containerwagen Märklin

47725 47725-Me045 Güterwagen Container-Tragwagen-Set Lgs Märklin

48012 48012-Me046 Güterwagen Schiebewandwagen. Märklin

4843 4843-Me047 Güterwagen Niederflurendwagen Puma Märklin

4853 4853-Me048 Güterwagen
Behältertragwagen "Von Haus 

zu Haus"
Märklin

48100 48100-Me049 Güterwagen Selbstentladewagen Märklin

47910 47910-Me050 Güterwagen Kesselwagen Märklin

94383 94383-Me051 Güterwagen Sgnss "DB Schenker" Märklin

41761 41761-Me052 Set
Wagenset - 6 Doppelstock- 

Autotransporter "Sylt".
Märklin

4473 4473-SET053 Güterwagen
Niederbordwagen rote 

Farbgebung
Märklin

4690 4690-SET054 Güterwagen
offener Güterwagen braue 

Farbgebung
Märklin

3016 3016-SET055 Triebwagen VT95 Märklin

Stand: 19.07.2024
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195,00 €

79,00 €

89,00 €

102,00 €

102,00 €

139,00 €

120,00 €

190,00 €

125,00 €

125,00 €

150,00 €

259,00 €

17,00 €

16,00 €

16,00 €

8,00 €

16,00 €

17,00 €

13,00 €

13,00 €

12,00 €

13,00 €

13,00 €

Stand: 19.07.2024
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9,00 €

9,00 €

9,00 €

16,00 €

16,00 €

30,00 €

75,00 €

75,00 €

39,00 €

39,00 €

42,00 €

42,00 €

39,00 €

54,00 €

34,00 €

39,00 €

Stand: 19.07.2024
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39,00 €

42,00 €

42,00 €

64,00 €

64,00 €

109,00 €

42,00 €

52,00 €

42,00 €

48,00 €

39,00 €

59,00 €

130,00 €

18,00 €

22,00 €

49,50 €

Stand: 19.07.2024


